裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會  函
地址：97071花蓮縣花蓮市中央路三段703號
承辦人：林藝臻
電話：03-8266779#258
傳真：03-8572890

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月17日
發文字號：(109)慈證字第1090000506號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文發訖  (109081700020_1090000506_Attach1.pdf)

主旨：檢送本會所屬之慈濟大專青年聯誼會辦理之「2020覺湛舞

　　　台－青年影響力創造營」活動訊息及海報，敬請惠予公告
　　　周知，並鼓勵學生踴躍報名參加，敬請查照。
說明：
  一、「覺湛舞台」是專屬為在學青年量身打造營隊。為期兩天
　　　的營隊透過「簡報設計」、「社會參與」、「名人夯講座

　　　」、「青年公益策展」搭建起青年交流的平台，結合未來
　　　必備的四大力－簡報力、觀察力、實踐力及影響力，設計
　　　整體營隊體驗活動。希望藉此活動激發個人潛能，了解如
　　　何與社群連結，培養社群和跨界領導力，提供學子表達練

　　　習的機會，期待參與的學員能夠發揮自身青年影響力，為
　　　社會挹注一股翻轉的力量。

  二、活動資訊：
    (一)活動日期：109年08月29日(星期六)至08月30日(星期日
　　　　)(不過夜，如有住宿需求，可申請登記)。

    (二)報名資格：高中二年級至大專院校在學學生。（限額12
　　　　0人）。
    (三)報名方式：請至【ACCUPASS活動通】網站報名https://

　　　　www.accupass.com/go/youothstage2020。

    (四)報名費用：無，繳交保證金新台幣500元。(全程參與活
　　　　動後退還)。.
  三、活動詳情，請至【ACCUPASS活動通】網站，搜尋：2020覺

1090008488
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　湛舞台－青年影響力創造營－厲害了！我的青春歲月！
  四、檢附營隊活動海報，敬請惠予公告周知，並鼓勵學生踴躍
　　　報名參加。

正本：全國大專院校

副本：本會宗教處

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會辦理「2020覺湛舞台-青年影響力創造
營」活動，竟請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0818
1012

學務長：

0818
1105

0818
1441

0818
1441